令和 5年 4月 10日

正会員 各位

シャトレーヴィンテージゴルフ俱楽部

競技委員会

2024年度 関東倶楽部対抗・代表選手選考規定について

前略 平素は格別のご高配、また俱楽部運営にもご理解、ご協力賜りを厚く

御礼申し上げます。

   さて、来年度・2024年度の表題の選手選考について、４月の競技委員会に

おいて承認されました。

来年度の代表選手選考規定は、下記の通りでございます。

今後も、当倶楽部運営に際しご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

草々

記

【男子】

 ・代表選手選考エントリーシートを期日までに提出していることとする。

 ・当倶楽部以外で、選手登録および選考選手としてエントリーしていないこと。

 ・前年度、他コースの代表選手として出場した方は 1年間、当倶楽部の選手選考にエントリー

できないこととする。

・クラブ選手権優勝者は Bクラス代表選手確定。

 ・4月～12月までの、月例競技会・クラブ選手権予選・理事長杯予選・マッチプレー選手権予選の

以上 12競技会の成績のうち、５競技分のスコアで選手を選考する。

 ・5競技分のスコアの内、クラブ選手権・理事長杯・マッチプレー選手権の予選競技会の成績を

最低一つ含むこととする。

・直近 1 年以内に当倶楽部また他コースにおいて、分科委員会より何らかの指摘を受けておらず、

モラル・マナーを遵守し活動していること。

 ・上記の規定から、正選手 Aクラス 4名・Bクラス 4名・計 8名を選出。補欠選手は各クラス

2名まで選出する。

【女子】

・4月～12月までの月例競技会、クラブ選手権予選、理事長杯予選、マッチプレー選手権

予選の以上 12競技会の成績のうち、上位 3競技分のスコアで選手を選考する。

・競技会参加数が少なく基準に満たない選手を起用する場合は、連盟主催競技等の成績も

加味し検討することとする。

・直近 1年以内に当倶楽部また他コースにおいて、分科委員会より何らかの指摘を受けておらず、

モラル・マナーを遵守し活動していること。

・上記の規定から 正選手 6名、補欠選手 2名を選出する。

以上